

Greenflame ApS
Kejsdalen 62, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 33 95 05 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Lars Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenflame ApS
Kejsdalen 62
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 95 05 43
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er servicering, salg og reparation af træpilleovne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -387 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket med 356 t.kr. vedrørende nedskrivning af unoterede værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapitalen er pr. 30. juni 2018 negativ med 525 t.kr. og selskabet har således tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening.

Selskabet er afhængig af at kunne opretholde eksisterende kreditfaciliteter og kan få behov for yderligere kreditfaciliteter, som der på nuværende tidspunkt ikke foreligger tilsagn om. Finansiering af selskabets fortsatte drift er således behæftet med usikkerhed.

Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige finansiering vil være til rådighed, og ledelsen har på dette grundlag aflagt årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	94.240	161.831
2 Personaleomkostninger	-25.882	-22.711
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-26.668	-26.666
Driftsresultat	41.690	112.454
3 Andre finansielle indtægter	0	60.533
4 Øvrige finansielle omkostninger	-413.669	-73.099
Resultat før skat	-371.979	99.888
Skat af årets resultat	-15.444	-14.850
Årets resultat	-387.423	85.038
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.038
Disponeret fra overført resultat	-387.423	0
Disponeret i alt	-387.423	85.038

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	26.668
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.668</u>
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>51.668</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	150.000
	Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.576	45.094
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	65.010	64.220
	Tilgodehavender i alt	<u>81.586</u>	<u>109.314</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	356.524
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>356.524</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>231.586</u>	<u>615.838</u>
	Aktiver i alt	<u>256.586</u>	<u>667.506</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	-605.068	-217.645
	Egenkapital i alt	<u>-525.068</u>	<u>-137.645</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>414.313</u>	<u>420.779</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>414.313</u>	<u>420.779</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	32.000	32.000
	Gæld til pengeinstitutter	199.551	179.990
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.907	47.290
	Selskabsskat	14.488	15.026
	Anden gæld	<u>116.395</u>	<u>110.066</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.341</u>	<u>384.372</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>781.654</u>	<u>805.151</u>
	Passiver i alt	<u>256.586</u>	<u>667.506</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er afhængig af at kunne opretholde eksisterende kreditfaciliteter og kan få behov for yderligere kreditfaciliteter, som der på nuværende tidspunkt ikke foreligger tilsagn om. Finansiering af selskabets fortsatte drift er således behæftet med usikkerhed.		
Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige finansiering vil være til rådighed, og ledelsen har på dette grundlag aflagt årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.		
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.882</u>	<u>22.711</u>
	<u>25.882</u>	<u>22.711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>60.533</u>
	<u>0</u>	<u>60.533</u>
Andre finansielle indtægter i tidligere år indeholder regulering af tidligere afsat kautionsforpligtelse hos en tidligere tilknyttede virksomhed.		
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>413.669</u>	<u>73.099</u>
	<u>413.669</u>	<u>73.099</u>
Andre finansielle omkostninger for året indeholder kursregulering på 357 t.kr. af noterede værdipapirer.		

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2018	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-53.332	-26.666
Årets afskrivninger	-26.668	-26.666
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-80.000	-53.332
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	26.668
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	25.000	25.000
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-217.645	-302.683
Årets overførte overskud eller underskud	-387.423	85.038
	-605.068	-217.645

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, på 645 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Varebeholdninger	150 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	17 t.kr.
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	65 t.kr.